
Litovel
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Litovel GPS souřadnice: 49.701211N, 17.076149E

Nadmořská výška: 231 m n. m. První pís. zmínka: 1287 (737 let) Katastrální výměra: 4 170 ha

Počet obyvatel: 9 467 PSČ: 784 01

Adresa URL: www.litovel.eu

Ubytování a restaurace Litovel
V Litovli je mnoho možností ubytování, např. rodinný penzion s hospůdkou "U Starého mlýna".
Ubytování a teplá jídla po celý den. Příjemné prostředí, možnost pořádání soukromých akcí.
V pracovní dny nabídka menu. V letních měsících zahrádka. Restaurace Muzeum - teplá jídla po celý
den, příjemné prostředí, k dispozici 2 salónky pro uzavřenou společnost. V pracovní dny nabídka
menu. V letních měsících zahrádka. Pizzerie Bowling - atraktivní a moderní restaurace a bar. Menu
nabízí především pizzy a další italské speciality. V letních měsících zahrádka. 2 bowlingové
dráhy. Cukrárna a lahůdky Jantar - v 1. patře je útulná kavárna, v přízemí lahůdky a cukrárna,
prodej rychlého občerstvení. V letních měsících zahrádka. Kavárna Modrá Kočka - stylová
kavárna s nabídkou dětského koutku, přebalovacího pultu, bezbarierového vstupu, Wifi internetu. Mnoho
druhů káv, domácí zákusky, zmrzlinové poháry, mléčné koktejly a mnoho dalšího. Restaurace
Sandra - teplá jídla po celý den. V pracovní dny nabídka menu. V letních měsících zahrádka.
Restaurace Loděnice - stylová vodácká restaurace, teplá kuchyně. V letních měsících zahrádka.
Pivovarská hospoda - hospůdka přímo v areálu Pivovaru Litovel, čepuje se místní pěnivý mok, studená
kuchyně. V letních měsících zahrádka. Litovel nabízí také spoustu ubytovacích možností. Rodinný
penzion s hospůdkou "U Starého mlýna". Penzion společně s restaurací najdete cca 100 m od náměstí.
Jedná se o ubytování ve dvoulůžkových pokojích se sociálním zařízením nebo soc. zařízení na
chodbě. Ubytovna pí Dehnerová - najdete ji u hlavního tahu Olomouc – Uničov, na okraji Litovle. 200
Kč/noc, 15 lůžek, WC, sprchy, kuchyňský kout. 3 pokoje pro 4 osoby, 1 pokoj pro 3 osoby. Celoroční provoz.
Ubytovna Na rozcestí - najdete ji u hlavního tahu Olomouc – Uničov, na okraji Litovle. Ubytování formou
apartmánů pro 4 až 12 osob (kuchyňka, wc, sprcha). Celoroční provoz. V přízemí hostinec – možnost
stravování. V blízkosti zastávka busu i vlaku. Hotel Záložna Litovel - ubytování turistického rázu. Nyní 2
i vícelůžkové pokoje, soc. zař. společné na chodbě. V nejbližších letech plánována rekonstrukce a
modernizace. Turistická ubytovna Pavlínka - turistickou ubytovnu najdete na okraji Litovle v blízkosti
fotbalového hřiště TJ Tatran. Jedná se o ubytování pro nenáročnou klientelu. Ubytování 2 – 4
lůžkové pokoje, soc.zařízení a kuchyňka společná na chodbě. Celoroční provoz.  Internát SOU
Litovel  - internát SOU najdeme na okraji Litovle. V blízkosti autobusové i vlakové nádraží.Možnost
ubytování převážně v době školních prázdnin, výjimečně o víkendech. Nutno vždy dopředu
dojednat! Kategorie ubytování turistická, pokoje jsou 2 - 5 lůžkové, vždy s jedním až dvěma lůžky na
patrové posteli. Možnost stravování v restauraci v budově internátu. Celková kapacita 55 lůžek ve 13
pokojích. Soc.zařízení společné na patře. 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6153/litovel/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.4.2024 04:06:29


